



ประกาศเทศบาลตำบลหันคา

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. บริเวณชุมชนเทิดพระเกียรติ (ชอยโกอั้ง)

.....

ด้วยเทศบาลตำบลหันคา มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. บริเวณชุมชนเทิดพระเกียรติ (ชอยโกอั้ง) ลักษณะโครงการเป็นการวางท่อ PVC Ø ๑๒” พร้อมบ่อพัก คสล. ความยาวรวม ๕๗.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหันคา วงเงินงบประมาณ ๑๑๖,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) ราคากลาง ณ วันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๑๖,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามแบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และ ท่อเหลี่ยม ที่แนบพร้อมประกาศนี้

ประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ลงชื่อ

ผู้ประกาศ

(นายณรงค์เดช ตันอนวงษ์สกุล)
นายกเทศมนตรีตำบลหันคา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. บริเวณชุมชนเกิดพระเกียรติ (ชอยโกอ้ง)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหันคา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ลักษณะเป็นการวางท่อ PVC Ø ๑๒" พร้อมบ่อพัก คสล. ความยาวรวม ๕๗.๐๐ เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหันคา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑. นายสมบัติร์ เอียงปาน

๒. นายชริน ม่วงสิงห์

๓. นายอศิศศักดิ์ ชัยณรงค์ชัย

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คลส. บริเวณชุมชนเกิดพระเกียรติ

แบบ พร.4

ลักษณะโครงการ เป็นการวางท่อ PVC Ø 12" พร้อมบ่อพัก คลส. ความยาวรวม 57.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณชุมชนเกิดพระเกียรติ

ชื่อสายทาง -

แบบเลขที่ แบบแปลนเทศบาลตำบลหันคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหันคา

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ประมาณการโดย นายชรินทร์ ม่วงสิงห์

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง	
1	งานวางท่อระบายน้ำ PVC Ø 12"								
1.1	คอนกรีตสำหรับปูทับบ่อพัก 180 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	6.27	1,934.58	12,129.82	1.3607	2,632.38	16,505.04	
1.2	ท่อระบายน้ำ PVC Ø 12" (ชั้น 5)	ท่อน	14.00	2,352.00	32,928.00	1.3607	3,200.37	44,805.13	
1.3	บ่อพัก คลส. สำหรับรูปพร้อมฝา Ø 0.30 เมตร	บ่อ	3.00	1,862.20	5,586.60	1.3607	2,533.90	7,601.69	
1.4	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	3.135	264.80	830.15	1.3607	360.31	1,129.58	
1.5	งานดินขุดถมพื้น	ลบ.ม.	65.00	27.00	1,755.00	1.3607	36.74	2,388.03	
1.6	งานรื้อถอนพื้น คลส. วางบนดิน (หนา 10-15 ซม.)	ตร.ม.	62.70	70.00	4,389.00	1.3607	95.25	5,972.11	
1.7	งานรื้อถอนรางระบายน้ำ คลส.	เมตร	57.00	75.00	4,275.00	1.3607	102.05	5,816.99	
2	งานซ่อมผิวคอนกรีต								
2.1	คอนกรีตสำหรับปูทับบ่อพัก 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	9.405	2,009.35	18,897.94	1.3607	2,734.12	25,714.42	
2.2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	10.00	264.80	2,648.00	1.3607	360.31	3,603.13	
2.3	เหล็กตะแกรงสำหรับรูป 4 มม. @ 0.20 เมตร#	ตร.ม.	62.70	30.00	1,881.00	1.3607	40.82	2,559.48	
รวมค่างานต้นทุน					23,426.94		รวมค่าก่อสร้าง	116,095.61	
								ปรับลด	95.61
สรุปค่าก่อสร้าง					(-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน-)			116,000.00	

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	23,426.94
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
④	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
⑤	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 1 + (③ ÷ (① × ④ + ② × ⑤))	=	1.0000
⑦	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = (Factor FN) = ④ × ⑥	=	1.3607
⑧	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = (Factor FN) =	=	-

- หมายเหตุ 1. ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดชัยนาท ประจำเดือน มกราคม 2565 (สำนักพัฒนาเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์)
2. บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน สำหรับปีงบประมาณ 2565
3. ราคาน้ำมัน ณ ปี พ.ศ. อ้างอิงราคา 30.15 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
 (นายสมนัตร์ เอื้องปาน)

ลงชื่อ กรรมการฯ
 (นายชรินทร์ ม่วงสิงห์)

ลงชื่อ กรรมการฯ
 (นายอดิศักดิ์ ชัยณรงค์ชัย)

บันทึกกำหนดระยะเวลาก่อสร้างและแบ่งงวดงาน

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ บริเวณชุมชนเทิดพระเกียรติ
งบประมาณ 116,000.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)
ปีงบประมาณ 2565

ก. กำหนดระยะเวลาการก่อสร้าง

เป็นเวลา 60 วัน

นับจากวันลงนามในสัญญา

ข. การแบ่งงวดงาน

100 % แบ่งเป็นจำนวนงวดงาน 1 งวด โดย

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย) คิดเป็น 100% ของค่าจ้างทั้งหมด จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างดำเนินงานโครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณชุมชนเทิดพระเกียรติ ลักษณะโครงการ เป็นการวางท่อ PVC Ø 12" พร้อมบ่อพักคสล. ความยาวรวม 57.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหันคา ให้แล้วเสร็จสภาพพร้อมใช้งาน 100% เป็นเงิน 116,000.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)